
LF-049-CO  •  Parts Explosion  •  Esquema de piezas  •  Vue éclatée des pièces

941-465*

940-342**

900-035*

**Only available in Polished Chrome
Disponible Sólo en Cromo Pulido
Uniquement disponible en Chrome Poli

***Not available in Polished Chrome
No es disponible en Cromo Pulido
Non disponible en Chrome Poli

940-343**

930-009

974-098

974-011
950-073

931-098

962-088

940-346***

940-344***

English Español Français

* Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition
A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli
J PVD Brushed Nickel PVD Niquel Cepillado PVD Nickel Brosse
Y Tuscan Bronze Bronce Toscano Bronze Le Toscan

If outer hole placement is longer than 15 ” , order Extension Hose  971-134.

Si la colocación del los agujeros extremos es más larga que 15 pulg, ordene la manguera de extensión 971-134.

Si le placement du trou externe est plus long que 15 po., commandez le tuyau d’extension 971-134.

962-001

931-076

971-139

974-368B
Black
Negra
Noire

974-368C
Gray
Gris
Gris

960-236B
Black
Negra
Noire

960-236C
Gray
Gris
Gris

972-020*

972-053*

950-193




